



Styrets årsberetning 2024

Styrets sammensetning etter årsmøtet 20. mars 2024:

Leder:	Karsten Olsen	(valgt for 1 år)
Nestleder:	Tonje Buraas Fevang	(valgt for 2 år)
Styremedlem (kasserer):	Henrik Grøneng Nilsen	(valgt for 2 år)
Styremedlem:	Thomas Olafsen	(valgt for 2 år)
Styremedlem /aktivitetsgruppa	Ingeborg Bøe	(ikke på valg)
Styremedlem: /sportslig utvalg	Daniel Fimland Larsen	(ikke på valg)
Vara:	Håkon Marcus Tappeluf Kjerstin Fjelstad	(valgt for 1 år) (valgt for 1 år)

Kontrollutvalg:	Bjørn Kaare Bøe (leder)	(valgt for 1 år)
	Morten Offenberga	(valgt for 1 år)

Valgkomité: [utpekes av styret]

Regnskapsfører: Aider AS avd. Sandefjord



Styrets arbeid

Hovedstyret har i 2024 avholdt 11 styremøter i tillegg til regulært årsmøte. Innkalt og til stede ved behov, i tillegg til hovedstyret, har vært:

- Adm.leder / FFO leder, Thomas Graneng Lund
- Sportslig leder, Amund Lollik Lutnæs
- Kontrollutvalget
- Anleggsgruppa v/ Mikael Abrahamsen og Ranveig Nesset

Styret har i jubileumsåret 2024 hatt et særskilt fokus på markeringen av denne begivenheten, samt på å sette mål og retning for klubben på kort- og langsikt. I anledning 50-årsjubileet gikk GØIF fremst i borgertoget på 17. mai, og det ble invitert til jubileumsfeiring for alle medlemmer, samarbeidspartnere, naboer m.m. på GØIF-dagen i september. Begge markeringene ble en suksess, med godt oppmøte, og farget hhv. bybildet og idrettsparken lilla. Tusen takk til alle som deltok og bidro med stort og smått. Arbeidet med målsetting er en pågående prosess.

Videre har styret i 2024 anskaffet og tatt i bruk Microsoft Teams for å sikre god informasjonsdeling, kommunikasjon og dokumenthåndtering innad og mellom tillitsvalgte og administrasjonen. Dette på bakgrunn av utfordringer som ble avdekket ifm de siste års utskiftninger i både styret og administrasjonen. Styret har gjennom året hatt tett oppfølging av administrasjonen (ansatt i 2023) for å bistå denne i sine nye roller.

Drift av klubbhus og anlegg

Tradisjonen tro ble det gjennomført vårdugnad for å sette Østerøya Idrettspark i stand til fotballsesongen ved diverse opprydding, oppussing, reparasjoner og utbedringer. Dugnaden er også en fin sosial arena som representerer det gode fellesskapet og frivilligheten som er så viktig for GØIF.

Arbeidet med å vedlikeholde og oppgradere klubbhuset har fortsatt i 2024, og som en del av prosjektet vedrørende brannteknisk utbedring er det i 2024 bl.a. skiftet ut vinduer og belysning. Begge disse tiltakene har en positiv effekt på energiforbruket og vår bærekraftsprofil. Etter planen skulle det også rives og bygges ny balkong, men dette har blitt utsatt til 2025 pga forhold hos valgt byggmester. Ytterligere utbedringer vil også gjennomføres i løpet av 2025. Takk til Thorbjørn Hansens Stiftelse og SpareBank 1 Stiftelsen BV for verdifulle og gavmilde bidrag.

Med tanke på utvikling av anlegget i et lengre tidsperspektiv har dialogen mellom hovedstyret og anleggskomiteen fortsatt i 2024, og sammen kommet frem til at det i 2025 vil bli søkt om å anlegge permanente 3v3 baner og utendørs aktivitets-/treningsapparater i idrettsparken, jfr. egen sak på årsmøtet. Styret mener dette vil bidra til at både barn, unge og voksne, også utover de som er med på organiserte aktiviteter, får et enda bedre og tryggere nærmiljøanlegg.

Utleie av selskapslokalet fungerer godt og har en stabil etterspørsel. Lokalene brukes også av FFO på dagtid mandag-torsdag, og av de øvrige undergruppene i forbindelse med foreldremøter, trenerforum, sosiale sammenkomster og avslutninger.



Barnehagen er fortsatt en god leietaker og samarbeidspartner for GØIF. Sammen med klubbens egne tilbud bidrar barnehagen til stor aktivitet og yrende liv på anlegget, fra morgen til kveld.

Kiosken på GØIF er et viktig samlingspunkt i nærmiljøet, og gir også et betydningsfullt bidrag til klubbens økonomi. Styret vil rette en stor takk til alle som er med på å organisere, og som stiller opp på dugnad, for å holde driften i gang.

Sponsorer

Klubben har mange gode samarbeidspartnere og sponsorer, og disse er til enhver tid presentert på vår hjemmeside. Sponsoravtalene har normalt tre års løpetid, og en stor andel av disse utløp i 2024. Dette sammenfaller med at klubben i 2025 bytter utstyrsleverandør fra Diadora til Select. Mange avtaler er allerede forlenget og det jobbes aktivt med flere forlengelser og nye sponsorer. Verdt å nevne er at Seim Maskin fom 2025 er klubbens generalsponsor de neste tre årene. I likhet med GØIF er Seim Maskin en aktør som er opptatt av å forebygge utenforskap, og vi er ekstremt fornøyde og takknemlige for å få Seim Maskin med på laget.

Medlemmer

Klubben har pr i dag ca. 380 medlemmer, hvorav aktive utgjør ca. 200 i fotballgruppa og ca. 20 i aktivitetsgruppa.

Likestilling og integrering

GØIF legger vekt på likestilling mellom kjønnene, og i 2024 har hovedstyret (inkl. vara) bestått av 2 (1) kvinner og 4 (1) menn. Av 48 lagledere og trenere er det 31% kvinner og 69% menn. Blant de aktive i barne- og ungdomsfotballen er ca. 1/3 jenter.

Idretten er en viktig sosialisering- og læringsarena for barn og unge. Idrett skaper tilhørighet, fellesskapsfølelse og livslange vennskapsbånd. For at ikke økonomi skal være ekskluderende og gi opphav til utenforskap og sosial ulikhet, jobber styret for å holde medlemskontingent og treningsavgifter på et lavt nivå. Klubben har i 2024 opprettet et solidaritetsfond, med offentlige midler mottatt via Idrettsrådet, med formål om støtte familier med lav betalingsevne og gjøre den økonomiske terskelen for deltakelse så lav som mulig. Informasjon om ordningen er publisert på klubbens hjemmeside. GØIF bistår også medlemmer som trenger det med å få godkjent sine søknader til kommunen om «Opplevelseskortet».

Kvalitetsklubb

Kvalitetsklubb er et nasjonalt konsept for utvikling av norske fotballklubber, og har som mål at klubbene, som den sentrale tilretteleggeren for fotballaktivitet, skal få tydeligere strukturer og med det også bedre styring. Tanken er at dette skal skape en bedre klubbhverdag for de involverte medlemmene og frivillige. For å bli en kvalitetsklubb, må man tilfredsstillte kriterier som er konsentrert rundt krav på områder som bl.a. trenerkompetanse, sportsplan, rekruttering, økonomistyring og Fair play.



GØIF er sertifisert som Kvalitetsklubb på nivå 1. Dette er et kvalitetsstempel på vårt verdigrunnlag, vår kompetanse og våre etablerte strukturer, og til stor hjelp for tillitsvalgte og medlemmer. Klubben jobber tett med, og opplever god støtte fra Vestfold Fotballkrets når det gjelder akutte problemstillinger eller kursing og kompetanseheving. Vi jobber kontinuerlig med å forsterke oss i henhold til kravene i Kvalitetsklubb.

Økonomi

Årsregnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 320.376, mot et budsjettert underskudd på kr 241.000. Det positive avviket skyldes bl.a. høyere gavetildelinger og utsatt oppstart av vedlikeholdsprosjekt.

Med en egenkapital på kr 5,3 mill., en bankbeholdning på kr 5,3 mill. og ingen langsiktig gjeld, har klubben solid økonomi. Dette gir stabile rammer for videre drift. Det er også tydelige rammer for god økonomistyring, og overskuddslikviditet er plassert på fastrentekonto med 1-årig binding.

Til tross for høy inflasjon og utvidelse av administrasjonen har klubben gått med overskudd de siste årene, uten å øke medlemskontingent eller treningsavgifter. Bak dette ligger det et betydelig stykke arbeid med øvrige innteksbringende aktiviteter og god kostnadskontroll. Styret ser fortsatt med en viss bekymring på de økende utfordringene med å fylle viktige verv gjennom frivillighet, som GØIF, i likhet med mange andre idrettslag, opplever. Dette medfører også en ekstra stor belastning på styremedlemmer med nøkkelroller, som vier mye tid og energi til klubben.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over klubbens stilling per 31.12.2024.

EN STOR TAKK rettes til trenere, lagledere, deltagere i styret, samt foreldre i alle lag for god innsats og lagånd gjennom året. Vi minner samtidig om at klubben har plass til, og behov for, enda flere bidragsytere. Styret ønsker også å takke alle våre samarbeidspartnere, det være seg sponsorer, givere eller leverandører. Dere gjør alle en uvurderlig innsats for at vi skal få et godt nærmiljø å bo i.

Hovedstyret i GØIF

Karsten Olsen
Karsten Olsen (Mar 12, 2025 08:57 GMT+1)

Karsten Olsen
Styreleder

Tonje Buraas Fevang

Tonje Buraas Fevang
Nestleder

Thomas Olafsen
Thomas Olafsen (Mar 12, 2025 15:29 GMT+1)

Thomas Olafsen
Styremedlem

Henrik Grøneng Nilsen
Henrik Grøneng Nilsen (Mar 11, 2025 09:49 GMT+1)

Henrik Grøneng Nilsen
Styremedlem

Ingeborg A. Bøe
Ingeborg A. Bøe (Mar 17, 2025 15:31 GMT+1)

Ingeborg Bøe
Styremedlem

Daniel Fimland Larsen
Daniel Fimland Larsen (Mar 13, 2025 10:36 GMT+1)

Daniel Fimland Larsen
Styremedlem